ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA

1

RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO REFERENTES AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019/PMV/RO, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA, no uso de suas atribuições legais, torna público as

respostas aos pedidos de impugnação do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019/PMV/RO,

DE 01 DE OUTUBRO DE 2019, referente ao Certame para provimento de vagas e formação de cadastro

de reserva para o seu quadro de pessoal, conforme segue:

1. DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

1.1. As respostas aos pedidos de impugnação do Edital de abertura do Certame estão disponíveis no site

www.ibade.org.br.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190, (21) 3527-0583 - Rio de

Janeiro, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br, ou pelo fale conosco

http://ww2.ibade.org.br/Home/FaleConosco.

Vilhena/RO, 11 de outubro de 2019.

EDUARDO TOSHIYA TSURU

PREFEITO MUNICIPAL

VILHENA/RO

WELLITON OLIVEIRA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

VILHENA/RO

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br
http://ww2.ibade.org.br/Home/FaleConosco

	Vilhena/RO, 11 de outubro de 2019.